
РЕОНИЗАЦИЈА 

 

Рамката на ООУ,,Коле Неделковски,,- Центар е креирана според следниве гранични улици: 

 

- Од раскрсницата на бул,, Партизански Одреди,, со бул,, ,,Климент Охридски,, ( десна 

страна) до раскрсницата на бул,,,,Партизански Одреди,, со ул,, Франклин Рузвелт,, 

 

- Од раскрсницата на бул,, Партизански одреди,, со ул,, Франклин Рузвелт, ( десна 

страна) до бул,, Илинден,, 

 

- Од границата на Општина Центар по должина на кејот на реката Вардар до објектот 

на Влада на Р. С.Македонија до раскрсницата на бул,, Партизански одреди,, со бул,, 

Климент Охридски,, 

 

 

- Во опфатот на ООУ,,Коле Неделковски,, влегуваат следните улици: 

 

- Бул,, Климент Охридски,, 
 

- Ул,, Мирослав Крлежа,, 
 

- Ул,,Аминта Трети,, 
 

- Ул,, Костурски Херои,, 
 

- Ул,, Дебарца,, 
 

- Бул,, Партизански Одреди,, 
 

- ул,, Наум Наумовски  Борче,, 
 

- Ул,, Орце Николов,, 
 

- Ул,,  Илинден,, 
 

- ул,,8 Март“ 
 

- ул,,Црвена Вода,, 
 

- ул,, Дане Крапчев,, 
 

- ул „ Антоние Грубишиќ“ 
 

- ул,, Крсто Баиќ“ 
 

- ул,,Кукушка,, 
 

- ул,, Живко Чинго,, 
 



- ул,, Коста Веселинов,, 
 

- ул ,,Радњанска,, 
 

- УЛ ,, Горги Пешков,, 
 

- Ул ,, Коле Неделковски,, 
 

- Ул „Ристо Шишков,, 
 

- Ул „Горги Пулевски,, 
 

- Ул ,,Андон Дуков,, 
 

- Ул ,,Јордан Хаџи Константинот- Џинот“ 
 

- Ул  „Мајаковски,, 
 

- Ул ,,1732,, 
 

- Ул,, Благој Давков,, 
 

- Ул,, Пиринска,, 
 

- Ул,, Благој Страчков,, 
 

- Ул,, Људевит Гај,, 
 

- Ул,, Васко Карајанов,, 
 

- Ул,, Чедомир Миндеровиќ,, 
 

- Ул,, Отон Жупанчич,, 
 

- Ул,, Алберт Ајнштајн,, 
 

- Ул  ,, Пајак,, 
 

- Ул,, Цоков 
 

- Ул,, Роса Плавева,, 
 

- Ул,, Славко Недиќ,, 
 

- Ул,, Донбас,, 
 

- Ул,, Марк Твен,, 
 

- Ул,, 487,, 
 

- Ул,, Франклин Рузвелт,, 
 

- Ул,, 29 Ноември,, 


